ejusad duos reliquos alibi accesserunt,et obtinue- p clcsiastica coercerent.al) impetitione ipsius dic.tum

runt ab eis in absentia sua iniquam proferri senlen

tiam contra ipsam.Poslmodum autem per aliaslit-

teras ipsum iterum citari fecerunt:quas cum habe-

ret de falsitate suspectas.et judices utpoteadversae

parli favorabiles et benigni, nollent ejus legitimas

exceptiones admittere nec ad probandascausas su-

spicionis arbitros sibi dare, idem ad nostrum au-

dientiam appellavit, festum Omnium Sanctorum

proximo pr^teritum terrainum suffl appellationi prte-

figens: et sic iite minime contestata, nec super prin-

cipali habita mentione, recessit a praesentiaeorum-

dem, nobis humiliter supplicans ut parcentesejus

laboribus et expensis, ipsum recipi faceremus in

pace,ad correctionem abbalis etmonachorum ipso-

rum manus nostras nihilominus apponentes.Caete

abbatem nihilominus absoIventes.Quod ipsi super

iis inquisila ct cognita veritate fideliter exsequi,

procurarunt, nobis humiliter supplicanles ut pro-

cessum illorum, tanquam legitimam dignaremur

auctoritate apostolica confirmare. Cum igitur ca-

pelianuspraedictus haecetaliaqu63 proposita fuerant

coram eo nobis plene ac fideliter retulisset, quia

per confessionem ipsius J. fuisse receptum in alio

monasterio constitit evidenter, discretioni vestrae

per apostolica scripla mandamus quatenus ne di-

ctum coenobium Sancli Vincentii ulterius gravetur

laboribus et expensis,ipsum ab impertitione ipsius

J. sublato appellationis obstaculo absolvatis, eura

ecclesiastica censura cogentes ut ad monasterium

suum redeat et suum ibidem impendat domino la-

rumprocuratorpraedictusproposuitex adversoquod ^ mulatum. Quod si non omnes, etc, tu ca, frater

cum idem monachus in duobusmonabteriis Cister-

ciensis ordinis facta professione, in uno illorum

raonachalemhabitum suscepisset,tandemapostatare

non metuens,ad praefatum abbatem,hoc lacito,su-

per receptione sua nostras iitteras impetravit ; a

quo fuit cura sumraa devotione receptus.Sed cum
postmodnra comperisset eumdem Cisterciensis or-

dinis habitum suscipisse,deconsilio fratrum eidem

injunxit ut rediret ad clauslrum et ibidem viveret

juxta Cisterciensis ordinis instituta. Idem ergo a

monasterio Metensi recedens boves ejus subripuit

fraudulenter: quibus ab ejus manibus postmodum
liberatis, cum idem nollet a praefati monasterii ve-

episcope, cum corum altero, etc.

Datum Viterbii, vii Kal.Junii,pontificatus nostri

anno duodecirao.

XLV,
ILLUSTRI REGI ARMENIiE.